B tv' H t H t’ Platnost: q\
-_— od 11.06.2023 N
Q -ﬂg ystice p.Host. - Hostyn do09.122023 e

Linka 771242 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257

L Smér jizdy 4 Vikendy. svatky

Cislo spoje 201§ 203 i 205 : 207 : 209 : 211 : 213 215 217 219 221 223 225 221 229 231 233 251 235 237 239 241 243 245 247 249
’>< ®t: @t: ®t: ®t: ®t: ®t: ®F: ©F ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t

w  zastavka z6ny 5 8l 5 8l 5 8l 5 8 5 8 5 8] 5 8] 5 SIEHS 3
0 Bystfice p.Host., Zel.st. odj. 44 440 7.40: 8.40: 9.20: 10.05 10.40: 11.40: 12.40: 13.40: 14.40: 15.40 6.35: 7.40: 8.00 8.35:9.00:9.15¢ 9.40i 9.55 10.40: 11.00 11.40 12.00 12.40: 13.20§ 14.00 14.40: 15.00 15.40
1 Bystfice p.Host., aut.st. 440 6.39:7.43:8.43:9.23:10.08: 10.43: 11.43:12.43: 13.43: 14.43: 15.43 6.39:7.43:8.03: 8.20: 8.38:9.03: 9.20; 9.43: 9.58:10.20:10.43:11.03:11.20: 11.43:12.03: 12.20: 12.43: 13.23: 14.03: 14.20: 14.43: 15.03: 15.20: 15.43: 16.20: 17.00
2 Bystfice p.Host., nam. 440  6.41:7.45:8.45:9.25:10.10: 10.45 11.45: 12.45: 13.45{ 14.45: 15.45 6.41:7.45: 8.05: 8.22i 8.40: 9.05{ 9.22; 9.45:10.00: 10.22} 10.45 11.05§ 11.22} 11.45 12.05 12.22} 12.45: 13.25{ 14.05} 14.22} 14.45{ 15.05} 15.22} 15.45{ 16.22} 17.02
3 Bystfice p.Host., Qarkoviété 440 6.43:7.50:8.50:9.30:10.12: 10.50: 11.50: 12.50: 13.50: 14.50: 15.50 6.43:7.50:8.10: 8.27: 8.45:9.10: 9.27: 9.50:10.05:10.27:10.50: 11.13:11.27:11.50: 12.10: 12.27: 12.50: 13.30: 14.10: 14.27: 14.50: 15.10: 15.27: 15.50: 16.27: 17.07
4 Bystfice p.Host., Cerny potok 440 6.44:7.51:8.5119.31:10.13: 10.51111.51: 12.51: 13.51{ 14.51: 15.51 6.44:7.51:8.11: 8.28:8.46: 9.119.28: 9.51:10.06: 10.28: 10.51: 11.14§11.28:11.51: 12.11§12.28: 12.51: 13.31} 14.11{ 14.28{ 14.51} 15.11{ 15.28} 15.51{ 16.28} 17.08
5  Bystfice p.Host., lazné 440 6.45:7.52:8.52:9.32: 10.14:10.52: 11.52: 12.52: 13.52: 14.52: 15.52 6.45:7.52:8.12:8.29: 8.47:9.12: 9.29; 9.52:10.07:10.29: 10.52; 11.15{ 11.29: 11.52: 12.12: 12.29: 12.52: 13.32: 14.12{ 14.29: 14.52: 15.12: 15.29: 15.52: 16.29: 17.09
6 x Bystfice p.Host., Na cisarske 440 6.47:7.54:8.54i9.34:10.16: 10.54i 11.54: 12.54} 13.54{ 14.54: 15.54 6.47:7.54i8.14:8.31:8.49: 9.141 9.31; 9.54{10.09:10.31i10.54{ 11.17§11.31i 11.54} 12.14{12.31{12.54{ 13.34{ 14.14{ 14.31{ 14.54{ 15.14{ 15.31{ 15.54{ 16.31{ 17.11
7 x Bystfice p.Host., lom u Svajgrovky 440 6.49:7.56:8.56:9.36:10.18: 10.56: 11.56: 12.56: 13.56: 14.56: 15.56 6.49:7.56:8.16: 8.33: 8.51: 9.16: 9.33; 9.56:10.11:10.33:10.56: 11.19: 11.33: 11.56: 12.16: 12.33: 12.56: 13.36: 14.16: 14.33: 14.56: 15.16} 15.33} 15.56: 16.33: 17.13
9 Bystfice p.Host., Hostyn pfij. 440  6.51i8.00: 8.58} 9.40: 10.22: 11.005 12.00; 13.00} 14.00; 15.00; 16.00 6.51 8.00; 8.20: 8.37; 8.55: 9.20i 9.37: 10.00: 10.15§ 10.37: 11.00% 11.23} 11.37: 12.00% 12.20; 12.37 13.00} 13.40; 14.20{ 14.37} 15.00; 15.20{ 15.37} 16.00§ 16.37{ 17.17
wa - zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi

ﬁgspojjede po jiné trase
- jede 11.6.23-15.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.Pfeprava Zivych zvifat vyloucena v Useku Bystfice p. Host.,parkovisté Bystrice p.Host.,Hostyn-Bystfice p. Host.,parkovisté.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz

Nastup pfedem @ Tsa| (e [oro] (o] Zlii ﬁqu,



G (282 ) oysree post.- o =
I . 0= n od 11.06.2023 D
ystrice p.rios osty d0 09122023

Opacny smér | Linka 771242 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméiz, infok cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

Cislo spoje 202 i 204 § 206 i 208 i 210 i 212 i 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 252 236 238 240 242 244 246 248 250

’>< ®t: ®t: ®t: ®t: ©t: ®t: ®t: ©F ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t

w  zastdvka z0ny 5 8] 5 8] 5 8]
0 Bystfice p.Host., Hostyn odi. 440 6.51:8.10:{9.00; 9.45:10.30{11.10i12.10:13.10; 14.10i15.10: 16.10 7.05:8.05;8.25: 8.45:9.05: 9.25: 9.45:10.05; 10.25: 10.45: 11.05: 11.25:11.45:12.05; 12.25:12.45: 13.05; 14.05: 14.25: 14.45: 15.05: 15.25: 15.45: 16.05: 16.45: 17.25
2 x Bystfice p.Host., lom u Svajgrovky 440 6.53:8.12:9.02; 9.47:10.32:11.12i12.12{13.12: 14.12: 15.12{16.12 7.07:8.07:8.27:8.47:9.07:9.27: 9.47:10.07: 10.27: 10.47:11.07: 11.27: 11.47:12.07: 12.27: 12.47:13.07: 14.07: 14.27: 14 47: 15.07: 15.27:15.47: 16.07: 16.47: 17 .27
3 x Bystfice p.Host., Na cisafské 440 6.55:8.14:9.04; 9.49:10.34:11.14:12.14:13.14: 14.14:15.14:16.14 7.09: 8.09: 8.29: 8.49: 9.09: 9.29: 9.49:10.09: 10.29: 10.49: 11.09: 11.29: 11.49:12.09: 12.29: 12.49: 13.09: 14.09: 14.29: 14.49: 15.09: 15.29: 15.49: 16.09: 16.49: 17.29
4 Bystfice p.Host., 14zné 440 6.57:8.16i9.06; 9.51:10.36:11.16i12.16:13.16; 14.16: 15.16:16.16 7.10i8.11:8.31:8.51:9.11:9.31:9.51:10.1110.31:10.51:11.11:11.31:11.51:12.11:12.31:12.51:13.11: 14.11:14.31:14.51:15.11:15.31:15.51: 16.11: 16.51: 17.31
5 Bystfice p.Host., Cemy potok 440 6.58:8.17:9.07; 9.52i10.37:11.17:12.17:13.17:14.17:15.17:16.17 7.11:8.12:8.32: 8.52: 9.12: 9.32: 9.52: 10.12: 10.32: 10.52: 11.12: 11.32: 11.52: 12.12: 12.32: 12.52: 13.12: 14.12: 14.32: 14.52: 15.12: 15.32: 15.52 16.12: 16.52: 17.32
6 Bystfice p.Host., parkovisté 440 6.59:8.18:9.08; 9.53:10.38:11.18:12.18:13.18:14.18:15.18:16.18 7.12:8.13:8.33:8.53:9.13: 9.33: 9.53:10.13: 10.33: 10.53: 11.13: 11.33: 11.53: 12.13: 12.33: 12.53: 13.13: 14.13: 14.33: 14.53: 15.13: 15.33: 15.53: 16.13: 16.53: 17.33
7 Bystfice p.Host., nam. 440 7.01:8.19:9.09; 9.55(10.39:11.19i12.19:13.19:14.19:15.19:16.19 7.13:8.14:8.34:8.55:9.14:9.34: 9.55:10.14: 10.34: 10.55: 11.14: 11.34:11.55: 12.14: 12.34:12.55: 13.14: 14.14:14.34: 14.55: 15.14:15.34: 15.55: 16.14: 16.55: 17.35
8 Bystfice p.Host., aut.st. 440 7.03:8.21:9.11; 9.58:10.41:11.21:12.21:13.21:14.21:15.21:16.21 7.14:8.16: 8.36: 8.58: 9.16: 9.36: 9.58:10.16: 10.36: 10.58: 11.16: 11.36: 11.58: 12.16: 12.36: 12.58: 13.16: 14.16: 14.36: 14.58: 15.16: 15.36: 15.58: 16.16: 16.58: 17.38
9 Bystfice p.Host., Zel.st. pfij. wd 440 8.26:9.16:10.03: 10.46:11.26: 12.26 13.26; 14.26: 15.26: 16.26 7.21:8.21:8.41:9.00:9.21: 9.41 10.21:10.41 11.21:11.41 12.21:112.41 13.21:14.21:14.41 15.21:15.41 16.21
w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
R - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi

ﬁﬁspojjede po jiné trase
—jede 11.6.23-15.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.Preprava Zivych zvifat vyloucena v Useku Bystfice p. Host.,parkovisté- Bystrice p.Host.,Hostyn-Bystfice p. Host.,parkovisté.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz

Nastup pfedem EP €D VEA [ery] [(ory] EEH [ovs]



